проект

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От          июня 2019 года                                                                                    №

О           внесении      изменений           в

Положение  об оплате труда выборных
должностных            лиц          Уинского
муниципального района, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе
В соответствии со статьей 53 Федерального закона Российской Федерации            от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 68 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц Уинского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 26 ноября 2015 г. № 107 следующее изменение:
  в пункте 6  цифры «20,7» заменить цифрами «21,7», цифры «18,2» заменить цифрами «19,2».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 и  подлежит  опубликованию на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

 .
Глава муниципального района
                   А.Н. Зелёнкин
Председатель Земского Собрания

Уинского муниципального района                                                       Е.М. Козлова